
令和 6 年 10 月吉日 

 

TENNIS SUPPORT 梅塾 

 

 

レッスン受講料金改定のお知らせ 

 

 

12 月 1 日より受講料を改定させていただくことなりましたので、ご案内させていただ 

きます。 

 今後とも皆様のご期待に沿えるよう一層の努力をしてまいりますので、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

1 レッスン料金改定・割引制度改定 

  以下の料金（詳しくは料金表をご参照ください） 

   ・在籍レッスン料金 

   ・プラスワンレッスン 

   ・フリーパスカード 

   ・プライベートレッスン 

   ・複数受講割引、ファミリー割引 

   ・レンタルコート 

 

2 改定の実施 

   令和 6 年 12 月 1 日ご利用分から 

 

   

※HP 内の価格変更は 11 月 25 日あたりにさせて頂きます。 

宜しくお願い致します。 


